
 
Valtuustoaloite Purolan koulun alueen liikenneturvallisuuden parantaminen 
   
Tekltk 28.09.2021 § 60    
496/10.03.01.01.01/2021    
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Janne Kaulio, p. 044 357 5503 
 
 

Kokoomuksen valtuustoryhmä on tehnyt aloitteen Purolan koulun alueen 
liikenneturvallisuuden parantamisesta. Aloite on liitteenä. 
 
Pyhtään kunnan tieverkosto rakentuu valtion teistä, kunnan ylläpitämistä 
kaavateistä ja yksityisteistä. Aloitteen alaiset tiet Purolantie ja Kirkkotien 
sekä niiden risteysalue kuuluvat ELY-keskuksen ylläpitämään valtion 
maantieverkostoon. Alueella toimivaltainen viranomainen on siten 
Kaakkois-Suomen ELY -keskus, johon ko. aluetta koskevat aloitteet tulee 
ensisijaisesti ohjata. 
 
Tekninen osasto on pyytänyt aloittesta lausunnon Kaakkois-Suomen ELY -
keskuksen liikenneturvallisuusvastaavalta. Lausunto ohessa.  
 

”Kaakkois-Suomen ELY-keskuksessa on juuri valmistumassa 
rakennussuunnitelma Purolantien uusien jalkakäytävä/pyöräteiden 
osalta. Hanke on saanut valtion erillismäärärahaa ja se on 
tarkoitus rakentaa vuoden 2022 aikana. 
Rakennussuunnitelmaprosessissa on päädytty, että Purolantielle 
toteutetaan hidasteet Ylikylään Villbergskärrintien kohdalle, josta 
alkaa jatkossa 40 km/h nopeusrajoitusalue ja uusi jkp-tie. 
Vastaavasti hidaste tulee Alakylään Mainiementien kohdalle 40 
km/h ja jkp-tien alkamiskohtaan. Lopputilanteessa Alakylä-Ylikylä 
välillä on kolme hidastetta (ml. vanha hidaste Alakyläntien 
liittymässä). Tätä enempää hidasteita ei liene tarkoituksenmukaista 
rakentaa, sillä välillä kulkee myös mm. linja-autoja. Jkp-
tiehankkeen valmistuttua on Villbergskärrintien liittymän 
hidasteella erityisesti pohjoisen suunnasta koulun kohdalle 
saapuvien ajonopeuksiin todennäköisesti vaikutusta. Hidasteiden 
on tarkoitus muodostaa jakson alkupäähän huomiota herättävä 
”porttivaikutelma”, jolloin kuljettajat tiedostavat aiempaa 
paremmin alkavan alhaisemman nopeusrajoituksen. Mikäli 
edelleen kaivataan liikenteen rauhoittamistoimenpiteitä, voisi 
nopeusnäyttö – joko kunnan tai ELY-keskuksen – olla 
kustannustehokas vaihtoehto. Nopeusnäytöistä on saatu hyviä 
kokemuksia koulujen lähistöllä” 

 
Päätösehdotus Tekniikkalautakunta päättää ehdottaa, että Kaakkois-Suomen ELY -keskus 

asentaa nopeusnäytön Purolantien ja Kirkkotien risteysalueelle ja päättää 
antaa em. Kaakkois-Suomen ELY -keskuksen lausunnon aloitteesta 
kunnanhallitukselle ja kunnanvaltuustolle. 
 



Päätös Hyväksyttiin sillä lisäyksellä, että tekniikkalautakunta esittää Kaakkois-
Suomen ELY-keskukselle nopeusnäytön lisäksi Pyttis svenska skolan 
kohdalle tärinäraitoja. 


